

# Flexbureau ApS

**CVR-nr.: 42232645**

Stengade 14 2 tv  
9000 Aalborg

Årsrapport  
28. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2022**

---

**Patrick Butler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Flexbureau ApS Stengade 14 2 tv 9000 Aalborg
	CVR-nr: 42232645
	Regnskabsår: 28/02/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste Aktivitet**

Selskabets aktivitet er vikar- og rekrutteringsservice, virksomhedsrådgivning og salg af konsulentytelser og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 28.02.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 100.494. Balancen viser en egenkapital på DKK 140.496.

Ledelsen finder resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabets afslutning.

## Resultatopgørelse 28. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>358.536</b>
Personaleomkostninger		-227.918
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>130.618</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.282
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>129.336</b>
Skat af årets resultat		-28.842
<b>Årets resultat</b>		<b>100.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		100.494
<b>I alt</b>		<b>100.494</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		331.603
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>331.603</b>
Likvide beholdninger		165.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>496.676</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>496.676</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.002
Overført resultat		100.494
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>140.496</b>
Skyldig selskabsskat		28.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		327.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>356.180</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>496.676</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret